
 
各 位  
 

2019 年９月 26 日  
HPC システムズ株式会社  

 

上場のご挨拶 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ
き、誠にありがとうございます。  
 
さて、このたび当社は、2019 年９月 26 日をもちまして、東京証券取引所マザーズ市場に

上場いたしました。 
 
この日を迎えられるのも、本当に多くの大学の先生方や研究機関の研究者の方々、そして

企業の最先端の研究開発やモノづくりされているお客様やパートナー様に育てて頂き、応
援していただき、また、社員が一丸となって、「研究者には研究する力、開発者には製品を
開発する力を提供すること」という当社のミッションを実現すべく、お客様のご期待に応え
ようと日々努力してきた結果かと存じます。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、こ
れまでの皆様のご支援、ご高配に心より御礼申し上げます。  
 
このたびの上場を機に、新たに多くの株主様にご支援頂けるように「人とコンピューティ

ングの力で世界平和に貢献する」という当社の経営理念のもと、一層皆様のご期待に沿える
よう努めてまいる所存でございますので、皆様におかれましては変わらぬご指導ご支援を
賜りますようお願い申し上げます。  
 

敬具  
 

HPC システムズ株式会社  
代表取締役 小野 鉄平 

People and Computing Power 


